
UCHWAŁA NR XXIV/144/18
RADY GMINY SIDRA

z dnia 27 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Sidra

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1189, poz. 2203) w związku z art. 76 pkt 25 ustawy 
z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Sidra, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały nr XI/64/16 Rady Gminy Sidra z dnia 23 czerwca 2016 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Sidra (Dz. Urz.Woj. Podl. z 2016 r. poz. 2708) wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 uchyla się pkt 4;
2) uchyla się rozdział  8.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sidra.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

 

Przewodniczący Rady

Bogusława Czyżewska

Id: 1C4E386D-EB0D-4A4E-BA63-3D6F843FF051. Podpisany Strona 1




